03496760046, le seguenti attività ubicate ad Entracque (CN):

 Visita alla centrale idroelettrica “Luigi Einaudi”;
 Visita del centro “Uomini e Lupi”;
 Visita guidata “Attenti al Lupo”.

Art.3 – Importo - Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma complessiva di €868,00
(ottocentosessantotto//00), da imputare all’Aggr.A05. 
Di intestare la fattura all’Ufficio scrivente sito in Piazza Medici 1, 14055 COSTIGLIOLE D’ASTI
Codice Fiscale 92061930050

Art.4 –  CIG -  Saranno  svolte  tutte  le  formalità  relative  all’ottenimento  del  codice  CIG  se